納　　税　　管　　理　　人　　申　　告　　書

	　　　　年　　月　　日

	板柳町長　　　　　　　　 　殿

	届出人

	住　所

	氏　名

	電　話　　　　　（　　）

	下記のとおり、納税管理人を設定しましたので申告します。

	設定年月日
	　　　　年　　月　　日
	税　　　目
	固定資産税

	設定の事由
	１．新規　　２．変更　　３．廃止

	① 納税通知書、督促状その他納税に関する書類の受領

	② 徴収金の納付又は納入

	管理事項
	③ 過誤納金に係る還付金等の請求及び受領

	④ 納期前納付に係る報奨金の請求及び受領

	⑤ その他納税に関する一切の事項

	所　有　者
	氏名（名称）

	氏名（名称）

	納税義務者
	住（居）所（所在地）

	電話番号
	　　　　　（　　）

	氏名（名称）

	納税管理人
	住（居）所（所在地）

	電話番号
	　　　　　（　　）

	１．納税義務者が転出したため。

	設定の理由
	　２．新に納税管理人を指定したため。

	３．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	承　　諾　　書

	（新規・変更の場合、記載してください。）

	　　　　年　　月　　日

	板柳町長　　葛　西　健　人　　　殿

	納税管理人氏名

	　上記のとおり、納税義務者の納税管理人となることを承諾いたします。

※本様式は、納税管理人が町内の方の場合に使用します。